

建设项目招标控制价表

工程名称：扬州市梅岭小学应急避难场所工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	扬州市梅岭小学应急避难场所工程	191703.62		2523.42	4081.30
	合 计	191703.62		2523.42	4081.30

单项工程招标控制价表

工程名称：扬州市梅岭小学应急避难场所工程

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	路灯	52689.52		541.32	1165.19
2	给排水改造	95719.64		1364.79	2007.92
3	应急避难标识	43294.46		617.31	908.19
合 计		191703.62		2523.42	4081.30

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0401 土石方工程								
1	040101002011	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：由现场实际情况确定	m ³	20			
2	040103001013	回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：土 3、填方来源、运距：投标人根据施工现场实际情况自行考虑决定报价	m ³	15			
分部小计								
0401 路灯工程								
3	040804001004	配管	1、名称：热镀锌钢管DN50 2、配置形式：埋地敷设	m	50			
4	040803001001	电缆	1、名称：YJV 5*25 2、敷设方式、部位：路灯电缆	m	153.75			
5	040803005014	电缆终端头	1、名称：电缆终端头 2、规格：YJV-5*25 3、安装部位：灯具处	个	4			
6	040805001003	常规照明灯	1、名称：纳灯3x1000W 2、型号：灯杆、灯具形式由业主确定 3、灯杆材质、高度：杆高12m 4、附件配置：成套供应 5、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础1200*1200*2200、地笼 (详见路灯基础大样图) 6、挖土，回填、夯实 7、具体详见图纸设计	套	4			
7	040806001001	接地极	1、名称：接地极 2、材质：-50*50*5*2500镀锌角钢	根	4			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	040806002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：- 40*4热镀锌扁钢	m	4			
9	040807003001	接地装置调试	1、名称：接地网调试	系统	4			
10	040504001001	砌筑井	1、电缆手孔井 2、340*440*900 （内径） 3、M10水泥砂浆砌筑 、120MU15混凝土实 心砖 4、钢纤维预制井盖 、框，尺寸600*500* 100mm 5、10cm砂盖层 6、1：2水泥砂浆内 粉	座	4			
11	040807004001	照度测试	1、名称：照度测试	区域	1			
		分部小计						
		分部分项合计						
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.200				
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.100				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	4163.99		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		4163.99		

规费、税金项目计价表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金		100.000	
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		2.100	
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		0.370	
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费			
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01		9.000	
合 计					

承包人供应主要材料一览表

工程名称：路灯

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01130111~1	扁钢	-4×45	kg	1.04	2.71	2.82	
2	01293507	钢垫板	δ 2.5~5	kg	3.2	3.77	12.06	
3	01550304~1	封铅	含铅65%含锡35%	kg	1.56825	8.58	13.46	
4	02070201	橡皮垫	δ 2	m ²	0.107625	32.59	3.51	
5	02270131~1	破布		kg	0.96875	6.00	5.81	
6	02330105	草袋子		只	6.71616	1.67	11.22	
7	03050512	精制带母镀锌螺栓	M8×80	套	47.0475	0.76	35.76	
8	03051070	精制六角带帽螺栓	M16×60	套	32.64	0.69	22.52	
9	03055508	带母带垫螺栓	M12×100	套	16.83	0.34	5.72	
10	03070120	膨胀螺栓	M10×80	套	24.9075	1.44	35.87	
11	03130525	弹簧垫圈	M2~38	十个	3.264	0.30	0.98	
12	03270104~1	铁砂布	2#	张	2	0.86	1.72	
13	03410205	电焊条		kg	3.045	6.52	19.85	
14	03410205~1	电焊条		kg	0.6	6.52	3.91	
15	03515100	圆钉		kg	0.231744	6.18	1.43	
16	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.822	6.24	5.13	
17	03633308	合金钢钻头	φ 8~10	根	0.246	6.86	1.69	
18	03652422~1	钢锯条		根	5.9	0.21	1.24	
19	04034103~1	10cm砂盖层		t	0.11388	119.00	13.55	
20	04130101~1	MU15混凝土实心砖		百块	4.800569	50.33	241.61	
21	05030600	普通成材		m ³	0.028968	1774.42	51.40	
22	11030304	红丹防锈漆		kg	1.2	15.08	18.10	
23	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	1.125	15.08	16.97	
24	11030703	沥青漆		kg	0.004	10.38	0.04	
25	11030703~1	沥青漆		kg	0.08	10.38	0.83	
26	11111703	酚醛磁漆 (各种颜色)		kg	2.4	12.86	30.86	
27	12010103	汽油		kg	1.153125	9.12	10.52	
28	12030106	溶剂汽油		kg	0.28	7.89	2.21	
29	12300367~1	硬酯酸	一级	kg	0.076875	10.29	0.79	
30	12333513~1	脱模剂		kg	0.9656	17.15	16.56	
31	12370305~1	氧气		m ³	0.6	2.83	1.70	
32	12370336~1	乙炔气		m ³	0.28	14.05	3.93	
33	14030328-1	热镀锌钢管	DN50	m	51.5	23.61	1215.92	
34	14312509	塑料软管	dn6	m	2	1.89	3.78	
35	14350105	异型塑料管	dn2.5~5	m	0.5	1.17	0.59	
36	15023108	锁紧螺母	3×40~50	个	7.725	1.13	8.73	
37	24170102~1	黄漆布带	20mm×40m	卷	1.26	17.15	21.61	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：路灯

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	24252503	沥青绝缘胶		kg	0.15375	7.50	1.15	
39	25010721	裸铜绞线	16mm ²	m	9.96	3.52	35.06	
40	26064112	塑料护口 (钢管用)	dn40~50	个	7.725	0.37	2.86	
41	26065143	镀锌电线管接头	SC50×3	个	8.24	1.76	14.50	
42	26190331~1	12m高杆灯		根	4.012	1500.00	6018.00	
43	26250311~1	镀锌电缆卡子	2×35	个	35.9775	1.46	52.53	
44	26250711	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	10.931625	8.79	96.09	
45	30410504	铸铁爬梯		kg		4.50		
46	31012504~1	模板嵌缝料		kg	0.4828	2.76	1.33	
47	31150101	水		m ³	4.865547	4.40	21.41	
48	31150301	电		kW·h	5.930496	0.75	4.45	
49	31170104	标志牌	塑料扁形	个	9.225	0.16	1.48	
50	32011111~1	组合钢模板		kg	5.69704	4.29	24.44	
51	32020115	零星卡具		kg	11.63548	4.61	53.64	
52	32020132	钢管支撑		kg	2.240192	4.26	9.54	
53	33011101-1~1	钢纤维预制井盖、框，尺寸600*500*100mm		套	4.04	103.78	419.27	
54	80010106~1	水泥砂浆 M10 (干拌(混)砂浆)		t	0.352444	363.00	127.94	
55	80010123~4	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.412232	389.00	160.36	
56	80210146~3	C25粒径40砣42.5级坍落度35-50 (商品砣) (非泵送)		m ³	12.86208	528.00	6791.18	
57	YZ0001	水		t	0.126718	4.40	0.56	
58	ZC0001	YJV 5*25		m	153.75	65.90	10132.13	
59	ZC0007	接地极(板)制作 安装 角钢接地极 普通土	50*50*5*2500	根	4	55.59	222.36	
60	ZC0019~1	路灯基础		个	4	86.48	345.92	
61	ZC0240	接地母线敷设 接地母线敷设- 40*4镀锌扁钢		m	4.2	7.43	31.21	
合计							26411.81	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
0101 土石方工程								
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别：三类土 2、弃土运距：投标单位自行考虑 3、含现场原来苗木清理	m ²	10			
2	010101002001	挖一般土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：以现场实际为准 3、弃土运距：施工单位自行考虑	m ³	30			
分部小计								
0115 其他工程								
3	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：100mm厚中粗砂垫层 2、材质及规格：DN300 HDPE双壁波纹管 8KN/m ² 3、连接形式：胶圈接口 4、管道检验及试验要求：闭水试验	m	10			
4	040504001061	砌筑井	1、井类型：D700污水检查井（流槽式） 2、垫层、基础材质及厚度：100mm厚碎石；150mmC30钢筋混凝土底板 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：MU15砖 4、勾缝、抹面要求：M10水泥砂浆 5、砂浆强度等级、配合比：外侧抹2cm1:2防水水泥砂浆，内侧20厚聚合物水泥砂浆 6、盖板材质、规格：预制钢筋混凝土YBa板 7、井盖、井圈材质及规格：D400级D700井配套700钢纤维井盖井座、防坠网 8、踏步材质、规格：检查井内踏步采用包塑铁爬梯 9、图集编号：苏S01-2012-198	座	2			
本页小计								

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
5	010507006001	化粪池、检查井	1、部位：化粪池， 详见图集 2、混凝土强度等级： C15砼垫层，C25钢筋 砼基础、梁、板	座	1			
		分部小计						
		0115 其他装饰工程						
6	01B002	移动厕所	1、名称：成品应急 厕所 (含运输安装) 2、样式由业主确定	个	3			
		分部小计						
		分部分项合计						
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水改造

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	7540.27		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计	7540.27		

暂列金额明细表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额		7540.27	
合 计			7540.27	

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金		100.000	
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		2.000	
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		0.340	
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费			
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01		9.000	
合 计					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：给排水改造

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111~1	钢筋 (一、二级钢)	Φ20以内	t	0.120536	3858.00	465.03	
2	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.26214	3858.00	1011.34	
3	01290417~1 6	成品应急厕所		个	3	19000.00	57000.00	
4	02330105	草袋子		只	18.895961	1.67	31.56	
5	03410205~1	电焊条		kg	0.917928	6.52	5.98	
6	03515100	圆钉		kg	3.019009	6.18	18.66	
7	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	0.129056	6.24	0.81	
8	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	1.771037	6.52	11.55	
9	03590700~1	包塑铁爬梯		个	4.04	12.86	51.95	
10	04030107~1	中(粗)砂		t	1.203324	161.00	193.74	
11	04050217	碎石	40	t	1.92933	127.00	245.02	
12	04130101	机砖		百块	45.44525	50.33	2287.26	
13	05250501	木柴		kg	34.628893	0.94	32.55	
14	11030703	沥青漆		kg	2.021832	10.38	20.99	
15	11550105	石油沥青		kg	89.080418	4.44	395.52	
16	11592508	冷底子油		kg	11.3256	3.86	43.72	
17	12333513	脱模剂		kg	1.40152	17.15	24.04	
18	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.003	15.92	0.05	
19	14310612~1	PVC-U排水管	dn100	m	1.836	23.46	43.07	
20	14310906~1	HDPE双壁波纹管	DN300 8kn	m	9.8022	91.38	895.73	
21	14370303	橡胶护套管		m	0.15	6.43	0.96	
22	15171105~1	PVC塑料管异径三通	dn100	个	2.04	11.00	22.44	
23	31150101	水		m ³	8.740009	4.40	38.46	
24	31150301	电		kW·h	1.8845	0.75	1.41	
25	32010501	复合木模板面板		m ²	2.9442	37.26	109.70	
26	32020115~1	零星卡具		kg	3.102784	4.61	14.30	
27	32090101~1	模板木材		m ³	0.062445	1951.87	121.88	
28	32090508	钢支撑		kg	6.287369	4.26	26.78	
29	33010313~2	钢纤维混凝土井盖	D700	套	2	260.00	520.00	
30	33011101- 1~25	D400级钢纤维井盖井座700		套	2.02	260.00	525.20	
31	80010105~2	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	0.0063	353.00	2.22	
32	80010106~2	水泥砂浆 M10 (干拌(混)砂浆)		t	3.950118	363.00	1433.89	
33	80010123~1 2	水泥砂浆 1:2 (聚合物砂浆) (干拌(混)砂浆)		t	0.213052	389.00	82.88	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：给排水改造

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
34	80010123~1 3	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	0.0994	389.00	38.67	
35	80010123~1 4	水泥砂浆 1:2 (干拌(混)砂浆)		t	2.799192	389.00	1088.89	
36	80210122~2	C30粒径20砼42.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.1624	543.00	88.18	
37	80210142~1	C10粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.6834	485.00	331.45	
38	80210145~1	C25粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.7752	528.00	409.31	
39	80210146~1	C25粒径40砼42.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.9078	528.00	479.32	
40	80210147~3	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m ³	0.3876	543.00	210.47	
41	80210916~1	C25粒径40砼32.5级抗渗P12内(商品砼)(非泵送)		m ³	1.1526	528.00	608.57	
42	CL0001	防坠网		套	2	23.20	46.40	
合计							68979.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：应急避难标识

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
0115 应急避难标识									
1	011507001001	平面、箱式招牌	1、应急避难场所出入口指示牌 (含运输安装)	个	2				
2	011507001002	平面、箱式招牌	1、规格2200*400*220, 不锈钢丝网印刷烤漆 2、名称：应急避难场所区域位置总平面图牌 (含运输安装)	个	1				
3	011507001003	平面、箱式招牌	名称：应急避难场所区域位置道路指示牌 (含运输安装)	个	2				
4	011507001004	平面、箱式招牌	1、规格900*600*220, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急棚宿区 (含运输安装)	个	1				
5	011507001005	平面、箱式招牌	1、规格9000*5000, 地面标识漆 2、名称：应急停机坪 (含运输安装)	个	1				
6	011507001006	平面、箱式招牌	1、规格900*600*220, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急垃圾存放 (含运输安装)	个	1				
7	011507001007	平面、箱式招牌	1、规格600*400*120, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急供电 (含运输安装)	个	2				
8	011507001008	平面、箱式招牌	1、规格600*400*120, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急供水 (含运输安装)	个	1				
9	011507001009	平面、箱式招牌	1、规格600*400*120, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急厕所 (含运输安装)	个	1				
10	011507001010	平面、箱式招牌	1、规格600*400*120, 铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急污水排放 (含运输安装)	个	1				
本页小计									

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：应急避难标识

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
11	011507001011	平面、箱式招牌	1、规格900*600*2200，铝板+反光贴+镀锌管烤漆 2、名称：应急停车场 (含运输安装)	个	2			
12	011507001012	平面、箱式招牌	1、规格400*200，铝板+反光贴 2、名称：应急指挥 (含运输安装)	个	1			
13	011507001013	平面、箱式招牌	1、规格400*200，铝板+反光贴 2、名称：应急物资储备 (含运输安装)	个	1			
14	011507001014	平面、箱式招牌	1、规格400*200，铝板+反光贴 2、名称：应急医疗救护 (含运输安装)	个	1			
15	011507001015	平面、箱式招牌	1、规格400*200，铝板+反光贴 2、名称：应急灭火器 (含运输安装)	个	1			
分部小计								
分部分项合计								
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：应急避难标识

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费						
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.500				
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.310				
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：应急避难标识

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制 费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 应急避难标识

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	3410.50		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		3410.50		

规费、税金项目计价表

工程名称：应急避难标识

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金		100.000	
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		2.000	
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费		0.340	
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费			
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01		9.000	
合 计					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.2】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：应急避难标识

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01290417~1	应急避难场所出入口指示牌		个	2	1330.00	2660.00	
2	01290417~1 0	应急污水排放		个	1	950.00	950.00	
3	01290417~1 1	应急停车场		个	2	1330.00	2660.00	
4	01290417~1 2	应急指挥		个	1	190.00	190.00	
5	01290417~1 3	应急物资储备		个	1	190.00	190.00	
6	01290417~1 4	应急医疗救护		个	1	190.00	190.00	
7	01290417~1 5	应急灭火器		个	1	190.00	190.00	
8	01290417~2	应急避难场所区域位置总平面图牌		个	1	9310.00	9310.00	
9	01290417~3	应急避难场所区域位置道路指示牌		个	2	4085.00	8170.00	
10	01290417~4	应急棚宿区		个	1	1330.00	1330.00	
11	01290417~5	应急停机坪		个	1	3040.00	3040.00	
12	01290417~6	应急垃圾存放		个	1	1425.00	1425.00	
13	01290417~7	应急供电		个	2	950.00	1900.00	
14	01290417~8	应急供水		个	1	950.00	950.00	
15	01290417~9	应急厕所		个	1	950.00	950.00	
合计							34105.00	